平成２７年４月３０日

各   位

会 社 名 三菱倉庫株式会社
代 表 者 名 取締役社長      松 井 明 生
（コード番号９３０１ 東証第一部）
問 合 せ 先 人事部長       木 村 伸 児
（TEL ０３－３２７８－６６４７）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成２７年４月３０日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議
いたしましたのでお知らせいたします。

記

６月下旬

氏   名 新 旧

橋 本
は し も と

 有 一
ゆういち

常務取締役

情報システム部長委嘱 常務取締役

森
も り

  高 幸
たかゆき

 退職 情報システム部長

                                       以  上